الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

17 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    39   0.00 885.20 885.20
Saudi Riyals One Thousand Seventeen NinetyEight Halala 132.78 1017.98

BILL TO شركة صفوة زادكم للمواد الغذائية : شركة صفوة زادكم للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31030528]Safwat Zadkum Foodstuff
Company

شركة صفوة زادكم للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300539568300003 300539568300003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [3407]Habib Abdulalem Sultan [3407]Habib Abdulalem Sultan البائع :

ROUTE : RUH­21 RUH­21 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    39   0.00 885.20 885.20
Saudi Riyals One Thousand Seventeen NinetyEight Halala 132.78 1017.98

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 1017.98 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 1017.98 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 885.20 إجمالي المبيعات